



**Trafikteori A/S**

**Oslo Plads 2  
2100 København Ø.**

**CVR-nr 27 29 00 78**

**ÅRSRAPPORT  
2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2021

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Trafikteori A/S Oslo Plads 2 2100 København Ø.  CVR-nr: 27 29 00 78 Stiftet: 1. august 2003 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Cohen Jensen, formand Laulo Simon Vedel-Petersen Flemming Brinck Nielsen
<b>Direktion</b>	Laulo Simon Vedel-Petersen
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært udvikling, produktion og salg af produkter til brug for undervisning i trafikteori. Selskabets sekundære formål er at drive handel i øvrigt og udføre konsulent- og rådgivningsopgaver samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed, herunder aktiebesiddelse og investering.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020/21 udviser et resultat på t.kr. 385.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.260.985</b>	<b>903</b>
1 Personaleomkostninger	-592.877	-436
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-96.705	-125
Andre driftsomkostninger	-7.595	-8
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>563.808</b>	<b>334</b>
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	-14.145	-7
Andre finansielle indtægter	2.393	0
Andre finansielle omkostninger	-45.224	-13
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>506.832</b>	<b>314</b>
3 Skat af årets resultat	-121.461	-71
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>385.371</b>	<b>243</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	365
Overført resultat	385.371	-122
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>385.371</b>	<b>243</b>



## Balance 30. juni

### AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
4 Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt	107.825	144
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>107.825</b>	<b>144</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	334.621	263
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>334.621</b>	<b>263</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser	0	15
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>15</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>442.446</b>	<b>422</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	27.613	22
<b>Varebeholdninger</b>	<b>27.613</b>	<b>22</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	145.277	113
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	37
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	115.177	14
Selskabsskat	0	5
Andre tilgodehavender	225.892	21
Periodeafgrænsningsposter	25.864	29
<b>Tilgodehavender</b>	<b>512.210</b>	<b>219</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.048.557</b>	<b>762</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.588.380</b>	<b>1.003</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.030.826</b>	<b>1.425</b>



## Balance 30. juni

### PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	385.523	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	365
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>885.523</b>	<b>865</b>
Hensættelse til udskudt skat	25.273	24
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>25.273</b>	<b>24</b>
Kreditinstitutter	198.201	85
Selskabsskat	98.384	30
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>296.585</b>	<b>115</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	31.300	36
Modtagne forudbetalinger fra kunder	43.533	44
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.145	48
Selskabsskat	6.822	0
Anden gæld	694.645	293
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>823.445</b>	<b>421</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)</b>	<b>1.120.030</b>	<b>536</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.030.826</b>	<b>1.425</b>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser





## Egenkapitalopgørelse

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Aktiekapital primo	500.000	500
<b>Aktiekapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500</b>
Overført resultat, primo	152	122
Årets resultat	385.371	243
Foreslået udbytte	0	-365
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>385.523</b>	<b>0</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	365.000	340
Foreslået udbytte	0	365
Udloddet udbytte	-365.000	-340
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>0</b>	<b>365</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>885.523</b>	<b>865</b>



## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	587.819	431
Andre omkostninger til social sikring	5.058	5
	<u>592.877</u>	<u>436</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre immaterielle aktiver	36.560	19
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.145	106
	<u>96.705</u>	<u>125</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	120.384	53
Regulering af udskudt skat	1.077	18
	<u>121.461</u>	<u>71</u>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli 2020		255.880
Årets tilgang		0
Afgang		0
		<u>255.880</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>		<b>255.880</b>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2020		-111.495
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-36.560
		<u>-148.055</u>
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2021</b>		<b>-148.055</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>		<b>107.825</b>

## Noter

### Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

#### 5 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. juli 2020	591.636
Årets tilgang	272.328
Afgang	-322.900
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>541.064</b>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2020	-329.275
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	182.977
Af-/nedskrivninger	-60.145
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-206.443</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>334.621</b>

	1/7 2020	30/6 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>Gæld i alt</b>		
Kreditinstitutter	120.872	229.501	31.300	59.136
Selskabsskat	29.822	98.384	0	0
	<b>150.694</b>	<b>327.885</b>	<b>31.300</b>	<b>59.136</b>

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter på t.kr. 230 pr. 30/6 2021 er der givet pant i en af selskabets bil med en regnskabsmæssig værdi ultimo regnskabsåret på t.kr. 238.

Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Laulo Simon Vedel-Petersen

### Direktør

På vegne af: Trafikteori Tyskland ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-383932407557

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-11-30 13:58:51 UTC

NEM ID 

## Laulo Simon Vedel-Petersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Trafikteori Tyskland ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-383932407557

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-11-30 13:58:51 UTC

NEM ID 

## Flemming Brinck Nielsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Trafikteori A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-708358482823

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-12-01 08:58:02 UTC

NEM ID 

## Navnet er skjult (CPR valideret)

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Trafikteori A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-555562077914

IP: 165.225.xxx.xxx

2021-12-01 12:12:32 UTC

NEM ID 

## Michael Ryding

### Registreret revisor

På vegne af: Nejtsgaard & Vetlov A/S

Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257

IP: 194.255.xxx.xxx

2021-12-01 13:07:33 UTC

NEM ID 

## Laulo Simon Vedel-Petersen

### Dirigent

På vegne af: Trafikteori Tyskland ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-383932407557

IP: 94.147.xxx.xxx

2021-12-01 20:48:23 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3UBCZ-20TG8-EGECK-8P25W-LYKE7-6SAJS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>